Of. nº 448/16-SG.
                                                                                                 Esteio, 27 de abril de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Comissão de Saúde, Assistência Social e Meio Ambiente, aprovado em Sessão Ordinária de 26 de abril, solicita a Vossa Excelência que encaminhe a esta Casa, a documentação referente ao Convênio da Prefeitura com a ABEF (Associação Beneficente Evangélica da Floresta Imperial), bem como os comprovantes dos recolhimentos trabalhistas dos funcionários dessa instituição.

Sem mais e na expectativa dos documentos, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.